
                 従業員による不適切な行為についてのお詫び 

  

当社アルバイト従業員が、くいもの屋わんの店内において不適切な行為を行ったことが、 
インターネットの動画掲載で判明いたしました。 
お客さまには大変不安・不快な思いをさせてしまいましたことを深くお詫び申し上げます。 
	 

常々このような不適切な行いは決して行わないよう指導してまいりましたが発生してしまい 
本当に申し訳ありません。 
本件に関与した従業員に関しては、社内規定に従い退職処分といたしました。  
	 

当社としましては、二度とこのようなことが起きない為に、今後一層の従業員教育を徹底し 
再発防止に取り組んでいきます。 
	 

                                                  
以上 

 


